
 
 

UCHWAŁA NR VII/65/2024 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2024 – Nr LXV/610/2023 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz.103) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., 
poz.1465 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 1.694.108,68 w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 1.528.607,98 zł i zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 408.168,70 zł oraz 
zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 242.668,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 1.694.108,68 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 1.109.500,00 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.395.439,98 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 28.607,98 zł w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 9.899,36 zł i planu wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 
18.708,62 zł oraz zwiększenia planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.366.832,00 zł 
i zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 375.723,68 zł w tym planu wydatków jednostek 
budżetowych o kwotę 75.123,68 zł w tym: planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
o kwotę 15.068,00 zł i planu wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 60.055,68 zł 
oraz zmniejszenia planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 65.000,00 zł i planu wydatków 
na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 235.600,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 408.168,70 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 408.168,70 zł w tym w ramach wydatków na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy w wysokości 408.168,70 zł oraz 
zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 733.776,32 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 593.285,32 zł i planu wydatków na dotacje na inwestycje o kwotę 140.491,00 zł - jak 
w załączniku 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2024 – Nr LXV/610/2023 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 22 grudnia 2023 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1  

do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 6989



2) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r. ) – stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r.) - otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik 4 do niniejszej uchwały; 

5) tabela nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2024 pn. „Zestawienie dochodów 
i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych w roku 2024” - otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 76.247.916,90 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 75.959.200,17 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6989



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/65/2024 Rady Gminy Iwanowice z dnia 31 października 2024 r. Zmiany w planie  
dochodów budżetu Gminy Iwanowice na 2024 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 141 966,44Administracja publiczna 0,00 18 708,62 160 675,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 100,00 0,00 0,00 17 100,00

75023 7 264,80Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 18 708,62 25 973,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

2700 0,00 0,00 18 708,62 18 708,62

756 18 448 551,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 1 330 294,00 19 778 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 90 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 330 294,00 1 420 394,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 0,00 0,00 1 330 294,00 1 330 294,00

758 29 158 026,49Różne rozliczenia 0,00 169 706,00 29 327 732,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 169 706,00 169 706,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 169 706,00 169 706,00

852 1 798 948,33Pomoc społeczna -242 668,00 0,00 1 556 280,33

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6989



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

440 570,74 0,00 0,00 440 570,74

85295 986 902,44Pozostała działalność -242 668,00 0,00 744 234,44

440 570,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 440 570,74

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 242 668,00 -242 668,00 0,00 0,00

855 2 884 185,06Rodzina 0,00 9 899,36 2 894 084,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 10 103,48Wspieranie rodziny 0,00 9 899,36 20 002,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,00 0,00 9 899,36 9 899,36

63 136 802,70razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

620 072,32 0,00 0,00 620 072,32

-242 668,00 1 528 607,98 64 422 742,68

majątkowe

750 164 782,41Administracja publiczna 0,00 408 168,70 572 951,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164 782,41 0,00 408 168,70 572 951,11

75095 164 782,41Pozostała działalność 0,00 408 168,70 572 951,11

164 782,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 408 168,70 572 951,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 140 065,05 0,00 329 754,86 469 819,91

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 24 717,36 0,00 78 413,84 103 131,20

11 417 005,52razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 808 292,57 0,00 408 168,70 2 216 461,27

0,00 408 168,70 11 825 174,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6989



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 553 808,22

2 428 364,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 408 168,70 2 836 533,59

-242 668,00 76 247 916,901 936 776,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6989



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/65/2024 Rady Gminy Iwanowice z dnia 31 października 2024 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Gminy Iwanowice na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 551 940,32 5 649 168,57 5 044 168,57 1 000,00 5 043 168,57 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 771,75 902 771,75 18 422,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 841,00 -156 841,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 395 099,32 5 649 168,57 5 044 168,57 1 000,00 5 043 168,57 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 930,75 745 930,75 18 422,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 86 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 350,00 -31 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 250,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 412 081,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 081,00 386 081,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 491,00 -125 491,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 590,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 590,00 260 590,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 491 665,20 241 260,00 241 260,00 0,00 241 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 405,20 250 405,20 59 018,47 0,00 0,00

zmniejszenie -119 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 454,00 -119 454,00 -44 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 211,20 241 260,00 241 260,00 0,00 241 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 951,20 130 951,20 14 518,47 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 491 665,20 241 260,00 241 260,00 0,00 241 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 405,20 250 405,20 59 018,47 0,00 0,00

zmniejszenie -119 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 454,00 -119 454,00 -44 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 211,20 241 260,00 241 260,00 0,00 241 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 951,20 130 951,20 14 518,47 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 638 310,17 243 574,95 243 574,95 21 900,00 221 674,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 394 735,22 4 394 735,22 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 228 310,17 243 574,95 243 574,95 21 900,00 221 674,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 984 735,22 3 984 735,22 0,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 428 810,17 237 074,95 237 074,95 21 400,00 215 674,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 735,22 4 191 735,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 218 810,17 237 074,95 237 074,95 21 400,00 215 674,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 981 735,22 3 981 735,22 0,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy  
mieszkaniowe

przed zmianą 3 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 203 000,00 203 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 000,00 3 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 65 200,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 300,00 76 300,00 76 300,00 55 500,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 65 200,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 300,00 76 300,00 76 300,00 55 500,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 123 947,34 5 861 280,44 5 355 440,44 3 675 389,64 1 680 050,80 0,00 486 440,00 19 400,00 0,00 0,00 262 666,90 262 666,90 222 666,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426 877,32 18 708,62 18 708,62 0,00 18 708,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 168,70 408 168,70 408 168,70 0,00 0,00

po zmianach 6 550 824,66 5 879 989,06 5 374 149,06 3 675 389,64 1 698 759,42 0,00 486 440,00 19 400,00 0,00 0,00 670 835,60 670 835,60 630 835,60 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6989



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 908 583,80 3 868 583,80 3 868 583,80 3 190 319,00 678 264,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 708,62 18 708,62 18 708,62 0,00 18 708,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 927 292,42 3 887 292,42 3 887 292,42 3 190 319,00 696 973,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 152 323,54 929 656,64 710 256,64 60 120,64 650 136,00 0,00 200 000,00 19 400,00 0,00 0,00 222 666,90 222 666,90 222 666,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408 168,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 168,70 408 168,70 408 168,70 0,00 0,00

po zmianach 1 560 492,24 929 656,64 710 256,64 60 120,64 650 136,00 0,00 200 000,00 19 400,00 0,00 0,00 630 835,60 630 835,60 630 835,60 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 996 104,11 30 412 528,61 6 471 254,35 4 126 476,72 2 344 777,63 23 715 303,86 173 827,72 52 142,68 0,00 0,00 583 575,50 583 575,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 840,00 -19 840,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 316 832,00 2 316 832,00 0,00 0,00 0,00 2 316 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 293 096,11 32 729 360,61 6 471 254,35 4 126 476,72 2 344 777,63 26 032 135,86 173 827,72 52 142,68 0,00 0,00 563 735,50 563 735,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 048 065,57 19 501 236,07 2 613 781,72 2 183 736,72 430 045,00 16 789 654,35 97 800,00 0,00 0,00 0,00 546 829,50 546 829,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 900,00 -15 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 256 832,00 1 256 832,00 0,00 0,00 0,00 1 256 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 288 997,57 20 758 068,07 2 613 781,72 2 183 736,72 430 045,00 18 046 486,35 97 800,00 0,00 0,00 0,00 530 929,50 530 929,50 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 479 157,00 1 479 157,00 0,00 0,00 0,00 1 479 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720 157,00 1 720 157,00 0,00 0,00 0,00 1 720 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 605 298,00 4 571 398,00 2 547 338,00 1 822 662,00 724 676,00 1 961 336,00 62 724,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 940,00 -3 940,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 856 358,00 4 826 398,00 2 547 338,00 1 822 662,00 724 676,00 2 216 336,00 62 724,00 0,00 0,00 0,00 29 960,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 507 189,00 507 189,00 0,00 0,00 0,00 507 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 689,00 536 689,00 0,00 0,00 0,00 536 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 971 066,00 971 066,00 9 700,00 9 700,00 0,00 961 066,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 052 066,00 1 052 066,00 9 700,00 9 700,00 0,00 1 042 066,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 1 932 976,00 1 932 976,00 111 150,00 75 050,00 36 100,00 1 814 785,00 7 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 500,00 453 500,00 0,00 0,00 0,00 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 386 476,00 2 386 476,00 111 150,00 75 050,00 36 100,00 2 268 285,00 7 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 100 451,08 4 100 451,08 1 758 132,31 1 041 541,42 716 590,89 646 071,00 1 021 998,03 674 249,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242 668,00 -242 668,00 -7 068,00 -5 368,00 -1 700,00 0,00 -235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 857 783,08 3 857 783,08 1 751 064,31 1 036 173,42 714 890,89 646 071,00 786 398,03 674 249,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 684 506,19 1 684 506,19 48 186,74 15 426,99 32 759,75 626 520,00 353 549,71 656 249,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242 668,00 -242 668,00 -7 068,00 -5 368,00 -1 700,00 0,00 -235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 441 838,19 1 441 838,19 41 118,74 10 058,99 31 059,75 626 520,00 117 949,71 656 249,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6989



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 157 060,00 157 060,00 0,00 0,00 0,00 126 540,00 30 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 060,00 109 060,00 0,00 0,00 0,00 78 540,00 30 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 126 540,00 126 540,00 0,00 0,00 0,00 126 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 540,00 78 540,00 0,00 0,00 0,00 78 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 336 338,95 3 259 828,06 778 100,77 524 772,53 253 328,24 124 923,28 2 356 804,01 0,00 0,00 0,00 1 076 510,89 1 076 510,89 944 149,16 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 899,36 9 899,36 9 899,36 9 899,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 329 238,31 3 252 727,42 788 000,13 534 671,89 253 328,24 107 923,28 2 356 804,01 0,00 0,00 0,00 1 076 510,89 1 076 510,89 944 149,16 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 138 746,48 138 746,48 85 323,20 78 623,20 6 700,00 52 923,28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 899,36 9 899,36 9 899,36 9 899,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 645,84 148 645,84 95 222,56 88 522,56 6 700,00 52 923,28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 148 510,89 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 510,89 1 076 510,89 944 149,16 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 510,89 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 510,89 1 076 510,89 944 149,16 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 684 471,68 4 415 031,68 4 227 745,59 159 435,00 4 068 310,59 0,00 0,00 187 286,09 0,00 0,00 269 440,00 269 440,00 36 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 662 271,68 4 415 031,68 4 227 745,59 159 435,00 4 068 310,59 0,00 0,00 187 286,09 0,00 0,00 247 240,00 247 240,00 36 750,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 136 730,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 730,00 91 730,00 1 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 730,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 730,00 76 730,00 1 750,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 797 910,00 745 200,00 745 200,00 0,00 745 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 710,00 52 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 710,00 745 200,00 745 200,00 0,00 745 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 514 095,37 1 073 269,00 123 269,00 0,00 123 269,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 826,37 2 440 826,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 441,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 441,32 -5 441,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 558 654,05 1 123 269,00 123 269,00 0,00 123 269,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435 385,05 2 435 385,05 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 183 795,37 78 969,00 78 969,00 0,00 78 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 826,37 104 826,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 441,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 441,32 -5 441,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 354,05 78 969,00 78 969,00 0,00 78 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 385,05 99 385,05 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 936 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 986 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 557 661,00 515 027,00 400 027,00 44 500,00 355 527,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 634,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 355,68 -58 355,68 -58 355,68 0,00 -58 355,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 305,32 456 671,32 341 671,32 44 500,00 297 171,32 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 634,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6989



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 442 661,00 400 027,00 400 027,00 44 500,00 355 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 634,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 355,68 -58 355,68 -58 355,68 0,00 -58 355,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 305,32 341 671,32 341 671,32 44 500,00 297 171,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 634,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 265 091,49 59 538 452,66 26 546 203,75 9 805 169,70 16 741 034,05 26 521 638,14 4 367 532,26 933 078,51 0,00 1 170 000,00 14 726 638,83 11 526 638,83 1 284 506,53 0,00

zmniejszenie -1 109 500,00 -375 723,68 -75 123,68 -15 068,00 -60 055,68 -65 000,00 -235 600,00 0,00 0,00 0,00 -733 776,32 -733 776,32 -44 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 803 608,68 2 395 439,98 28 607,98 9 899,36 18 708,62 2 366 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 168,70 408 168,70 408 168,70 0,00 0,00

po zmianach 75 959 200,17 61 558 168,96 26 499 688,05 9 800 001,06 16 699 686,99 28 823 470,14 4 131 932,26 933 078,51 0,00 1 170 000,00 14 401 031,21 11 201 031,21 1 648 175,23 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6989



Strona 1 z 9

ZałącznikNr 3 do Uchwały Nr VII.65.2024 Rady Gminy Iwanowice z dnia 31 października 2024 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r. - wykaz zmian

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00745 987,00 745 987,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 379 550,00379 550,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 200 000,00 0,00 200 000,00

Wydatki na zakup udziałów w Przedsiębiorstwie Komunalnym "Nad  
Dłubnią" 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 050,00 0,00 176 050,00

Budowa sieci wodociągowej o długości 572 mb w miejscowości Domiarki 0,00 0,00 0,00

Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej w miejscowości Narama 500,00 0,00 500,00

Opracowanie projektu budowy dwóch zbiorników wody pitnej z  
infrastrukturą oraz fragmentów sieci wodociągowej w miejscowości  
Widoma

59 040,00 0,00 59 040,00

Opracownie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej wraz z  
hydrofornią w miejscowości Maszków-Żerkowice 64 310,00 0,00 64 310,00

Wydatki inwestycyjne związane ze zwrotem środków za rozbudowę sieci  
wodociągowej

27 200,00 0,00 27 200,00

Wykonanie sieci wodociągowej łączącej Biskupice i Sieciechowice 25 000,00 0,00 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz sieci wodociągowej na  
terenie Gminy Iwanowice 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz sieci wodociągowej na  
terenie Gminy Iwanowice 3 500,00 0,00 3 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 366 437,00366 437,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 437,00 0,00 366 437,00

Modernizacja odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Grzegorzowice Małe na działce 221 126 261,00 0,00 126 261,00

Modernizacja odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Lesieniec na działce 490 (około 260 mb) 150 176,00 0,00 150 176,00

Opracowanie projektu budowy dwóch zbiorników wody pitnej z  
infrastrukturą oraz fragmentów sieci wodociągowej w mijescowości  
Widoma

0,00 0,00 0,00

Przebudowa placu wokół kościoła w Naramie w zakresie budowy parku  
kieszonkowego

90 000,00 0,00 90 000,00

600 Transport i łączność - 156 841,00902 771,75 745 930,75

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 31 350,00 43 650,0075 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6989



Strona 2 z 9

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 31 350,00 28 650,00

Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi Wojewódzkiej nr  
773 w m. Iwanowice Włościańskie 0,00 0,00 0,00

Przebudowa chodniak w ciągu chodnika DW 773 w miejscowości  
Iwanowice Dworskie i Poskwitów - wykonanie inwentaryzacji  
powykonawczej i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 772  (dawniej drogi  
krajowej nr 7) w miejscowości Domiarki 50 000,00 - 31 350,00 18 650,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej 773 w miejscowości Sułkowice - etap I  
opracowanie dokumentacji projektowej  0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie doświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu DW 773 w m.  
Iwanowice Dworskie ul. Warszawska w ramach zadania pn."Poprawa  
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich  
Województwa Małopolskiego"

15 000,00 0,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 125 491,00 260 590,00386 081,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

386 081,00 - 125 491,00 260 590,00

Opracowanie dokumentacji projektu chodnika w Naramie w kierunku  
Owczar 40 590,00 0,00 40 590,00

Udzielenie dotacji dla Powiatu Krakowskiego na dofinansowanie zadania  
pn. "Remont drogi powiatowej nr 1173K w miejscowości Celiny"

220 000,00 0,00 220 000,00

Udzielenie dotacji na przedsięwzięcia realizowane w ramach Inicjatyw  
Samorządowych pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania  
pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2144K w miejscowości Krasieniec  
Stary, 2146K w miejscowośći Krasieniec Stary oraz 2146K w miejscowości  
Damice".

125 491,00 - 125 491,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 99 107,9799 107,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 685,97 0,00 80 685,97

Budowa parkingu na działce nr 194/1 w miejscowości Sieciechowice 6 500,00 0,00 6 500,00

Budowa parkingu na ul. Św. Floriana w miejscowości Sieciechowice wraz  
budową kanalizacji opadowej i przebudową wylotu wód do rzeki Dłubni 0,00 0,00 0,00

Budowa parkingu w miejscowości Sieciechowice na działce nr 613 -  
stanowiącej własność Gminy Iwanowice 0,00 0,00 0,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Narama wraz z  
budową chodnika i kanalizacji opadowej oraz przebudowa skrzyżowania z  
drogą powiatową

38 139,00 0,00 38 139,00

Modernizacja odwodnienia w Biskupicach na skrzyżowaniu z Biskupice  
Góry

6 446,97 0,00 6 446,97

Opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi gminnej nr 600152K w  
miejscowości Żerkowice "Zagórze" 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz podział i wykup działek dla  
zadania pn. "Budowa mostu na rzece Dłubnia w ciągu drogi gminnej" w  
Iwanowicach Dworskich

26 600,00 0,00 26 600,00

Wydatki inwestycyjne związane z uregulowaniem przebiegu drogi gminnej  
Biskupice "Góry"

3 000,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6989



Strona 3 z 9

Wykonanie zmiany organizacji ruchu w ciągu grogi gminnej Iwanowice  
Włościańskie "Ruska Wieś" nr 600114K wraz z elementami zabudowy 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 422,00 0,00 18 422,00

Budowa parkingu na ul. Św. Floriana w miejscowości Sieciechowice wraz  
budową kanalizacji opadowej i przebudową wylotu wód do rzeki Dłubni

18 422,00 0,00 18 422,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 342 582,78342 582,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 582,78 0,00 342 582,78

Budowa chodnika na ul. Jesionowej w miejscowości Iwanowice Dworskie 13 593,56 0,00 13 593,56

Budowa drogi w miejscowości Narama na ul. Ustki 2 300,00 0,00 2 300,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Celiny przecznica ul. Miłej 9 000,00 0,00 9 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. nr 317/1 w miejscowości  
Krasieniec Zakupny 9 276,02 0,00 9 276,02

Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. nr 319 w miejscowości Krasieniec  
Zakupny

7 000,00 0,00 7 000,00

Modernizacja odwodnienia przy ul. Mostowej w miejscowości Maszków 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja ul. Karmelickiej w miejscowości Narama wraz z  
odtworzeniem odwodnienia drogi 2 166,00 0,00 2 166,00

Modernizacja ul. Łanowej w Celinach 16 290,00 0,00 16 290,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi dojazdowej do  
budynku szkoły w Sieciechowicach

0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki i rozbudowa odcinka drogi ul. Jodłowej w  
miejscowości Narama 262 957,20 0,00 262 957,20

630 Turystyka - 119 454,00250 405,20 130 951,20

63095 Pozostała działalność - 119 454,00 130 951,20250 405,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 386,73 - 74 954,00 116 432,73

Budowa Centrum Rekreacyjnego w miejscowości Grzegorzowice Wielkie 70 000,00 - 68 454,00 1 546,00

Budowa fontanny na rynku w miejscowości Sieciechowice 52 465,20 0,00 52 465,20

Budowa nowoczesnego zaplecza sportu i rekreacji w miejscowości  
Sułkowice

0,00 0,00 0,00

Budowa tężni na rynku w miejscowości Sieciechowice 0,00 0,00 0,00

Budowa tyrolki na terenie Nowoczesnego Zaplecza Turystyki i Rekreacji w  
Iwanowicach 26 440,00 0,00 26 440,00

Opracowanie dokumentacji archtektonicznej "Naukowego placu zabaw"  
na terenie Centrum Rekreacji i Wypoczynku w Sułkowicach  

14 000,00 0,00 14 000,00

Wydatki inwestycyjne związane z modernizacją instalacji elektrycznej przy  
źródełku Św. Kingi w miejscowości Sułkowice

13 481,53 - 6 500,00 6 981,53

Wydatki inwestycyjne związane z wykonaniem ogrodzenia działki nr 99/6  
zakupionej pod świetlicę w Krasieńcu Zakupnym 15 000,00 0,00 15 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 018,47 - 44 500,00 14 518,47

Stworzenie strefy turystyczno - wypoczynkowej w Naramie 10 625,00 - 500,00 10 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6989



Strona 4 z 9

Stworzenie strefy turystyczno - wypoczynkowej w Sułkowicach 48 393,47 - 44 000,00 4 393,47

700 Gospodarka mieszkaniowa - 410 000,007 394 735,22 6 984 735,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 210 000,00 3 981 735,224 191 735,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 735,22 - 210 000,00 1 006 735,22

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - I Piętro - Przedszkole 502 325,00 - 170 000,00 332 325,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - II Piętro - Żłobek 164 000,00 0,00 164 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów - Parter

393 675,00 - 40 000,00 353 675,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby Klubu Sportowego  
"Czarni 03" Grzegorzowice i mieszkańców sołectwa 12 000,94 0,00 12 000,94

Budowa budynku zaplecza sportowego dla obsługi boiska wraz z  
rozbiórką budynku gospodarczego 25 962,06 0,00 25 962,06

Doposażenie nowo wybudowanego budynku wielofunkcyjnego w  
Poskwitowie

35 760,11 0,00 35 760,11

Przebudowa budynku byłego gimnazjumw Grzegorzowicach Wielkich  
wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby placówki dziennej opieki i  
aktywizacji seniorów - z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/382/PolskiŁad

57 000,00 0,00 57 000,00

Wykonanie przyłącza energetycznego do działki nr 726 położonej w  
miejscowości Iwanowice Włościańskie 3 150,00 0,00 3 150,00

Wyposażenie budynku wielofunkcyjnego w Poskwitowie 22 862,11 0,00 22 862,11

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 975 000,00 0,00 2 975 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów z Rządowego Programu Polski Ład:  
Programu Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/383/Podolski - I piętro  
- Przedszkole

1 809 258,00 0,00 1 809 258,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów z Rządowego Programu Polski Ład:  
Programu Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/383/Podolski - II  
piętro - Żłobek

133 900,41 0,00 133 900,41

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne szkoły w  
Poskwitowie oraz OSP Poskwitów z Rządowego Programu Polski Ład:  
Programu Inwestycji Strategicznych - Edycja 2/2021/383/Podolski - parter

1 031 841,59 0,00 1 031 841,59

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe - 200 000,00 3 003 000,003 203 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Wydatki majątkowe na objęcie przez Gminę Iwanowice udziałów w  
zawiązywanej spółce pod firmą  KZN SIM Ziemia Krakowska spółka z  
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w  Skale

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 000,00 - 200 000,00 3 000,00

Wydatki  inwestycyjne związane z powstaniem SIM 203 000,00 - 200 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 408 168,70262 666,90 670 835,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6989



Strona 5 z 9

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem  
obiektu pod względem dostępności dla osób niepełnosprawnych

40 000,00 0,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 408 168,70 630 835,60222 666,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 486,18 95 486,18

Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd"  
w obszarze technicznym 0,00 95 486,18 95 486,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 960,38 20 960,38

Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd"  
w obszarze technicznym 0,00 20 960,38 20 960,38

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 461,83 233 337,18 421 799,01

Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd"  
w obszarze technicznym

188 461,83 233 337,18 421 799,01

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 205,07 58 384,96 92 590,03

Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd"  
w obszarze technicznym 34 205,07 58 384,96 92 590,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00647 086,00 647 086,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,0020 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Udzielenie wsparcia na zakup samochodu dla Policji w Skale 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 627 086,00627 086,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 400,00 0,00 391 400,00

Modernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Krasieńcu  
Starym 348 000,00 0,00 348 000,00

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku OSP w Zalesiu 0,00 0,00 0,00

Przebudowa parkingu przy budynku remizy OSP Biskupice 19 750,00 0,00 19 750,00

Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w  
Krasieńcu Starym 250,00 0,00 250,00

Wydatki inwestycyjne realizowane w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Damice 8 500,00 0,00 8 500,00

Wydatki inwestycyjne realizowane w budynku OSP Władysław 7 500,00 0,00 7 500,00

Wydatki inwestycyjne związane z doposażeniem zakupionego samochodu  
ratowniczo - gaśniczego dla OSP Zalesie w ramach projektu pn.  
"Bezpieczna Małopolska - samochody ratownicze"

7 400,00 0,00 7 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 340,00 0,00 71 340,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach doposażenia jednostek OSP 1 340,00 0,00 1 340,00

Zakup działki na powiększenie placu przy budynku remizy OSP Zalesie 70 000,00 0,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6989



Strona 6 z 9

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

164 346,00 0,00 164 346,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

164 346,00 0,00 164 346,00

801 Oświata i wychowanie - 19 840,00583 575,50 563 735,50

80101 Szkoły podstawowe - 15 900,00 530 929,50546 829,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 829,50 - 15 900,00 530 929,50

Dostosowanie kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Celinach w  
związku ze zmianą źródła ciepła 150 000,00 - 15 900,00 134 100,00

Modernizacja kotłowni i systemu ogrzewania w budynku Szkoły  
Podstawowej w Iwanowicach

9 571,00 0,00 9 571,00

Modernizacja kotłowni i systemu ogrzewania w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Iwanowicach Włościańskich 15 500,00 0,00 15 500,00

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Św. Franciszka z  
Asyżu w Poskwitowie wraz z oddziałem przedszkolnym 11 707,50 0,00 11 707,50

Modernizacja Sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej  
Iwanowice

38 291,00 0,00 38 291,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków podstawowych w  
miejscowościach: Celiny, Narama, Poskwitów, Sieciechowice oraz  
Widoma

14 760,00 0,00 14 760,00

Remont sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Widomej 200 000,00 0,00 200 000,00

Remont sali lekcyjnej w budynku Szkoły Podstawowej w Poskwitowie 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Damicach wraz z budowa  
sali gimnastycznej"

100 000,00 0,00 100 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Naramie 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Poskwitowie 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycvyjne realizowane w budynku ZSP w Iwanowicach  
Włościańskich w ramach projektu edukacyjnego 6.37 Kształcenie ogólne 7 000,00 0,00 7 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Damicach wraz z budowa  
sali gimnastycznej" w ramach Programu Rządowy  Fundusz Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych Edycja 8/2023/4335

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola - 3 940,00 29 960,0033 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 900,00 - 3 940,00 29 960,00

Modernizacja budynku przedszkola w Sieciechowicach 21 400,00 - 3 480,00 17 920,00

Modernizacja placu zabaw przy budynku przedszkola w Sieciechowicach 12 500,00 - 460,00 12 040,00

80195 Pozostała działalność 0,00 2 846,002 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57,00 0,00 57,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6989



Strona 7 z 9

Wydatki inwestycyjne związane z budową obiektu pn. "Budowa  
przedszkola w Poskwitowie" w ramach programu  
inwestycyjnego"Inwestycje w oświacie ..."

57,00 0,00 57,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków  
majątkowych 2 789,00 0,00 2 789,00

Wydatki inwestycyjne związane z budową obiektu pn. "Budowa  
przedszkola w Poskwitowie" w ramach programu  
inwestycyjnego"Inwestycje w oświacie ..."

2 789,00 0,00 2 789,00

851 Ochrona zdrowia 0,00110 000,00 110 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 110 000,00110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Budowa tężni solankowej w miejscowości Sieciechowice w ramach  
zadania pn. „Małopolskie tężnie solankowe"

110 000,00 0,00 110 000,00

855 Rodzina 0,001 076 510,89 1 076 510,89

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 076 510,891 076 510,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 361,73 0,00 132 361,73

Wydatki inwestycyjne związane z tworzeniem nowych miejsc opieki nad  
dziećmi 0-3 lat w instytucji żłobku pn. "Bajkowa Kraina" w miejscowości  
Poskwitów w ramach programu MALUCH+

132 361,73 0,00 132 361,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 149,16 0,00 944 149,16

Wydatki inwestycyjne związane z tworzeniem nowych miejsc opieki nad  
dziećmi 0-3 lat w instytucji żłobku pn. "Bajkowa Kraina" w miejscowości  
Poskwitów w ramach programu MALUCH+

944 149,16 0,00 944 149,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 22 200,00269 440,00 247 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 15 000,00 76 730,0091 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 980,00 0,00 14 980,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Jesionowej w miejscowości  
Iwanowice Dworskie 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krasieniec Zakupny na ul.  
Zielnej

4 300,00 0,00 4 300,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Iwanowicach Dworskich 680,00 0,00 680,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz sieci wodociągowej na  
terenie Gminy Iwanowice 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750,00 0,00 1 750,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz sieci wodociągowej na  
terenie Gminy Iwanowice 1 750,00 0,00 1 750,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

75 000,00 - 15 000,00 60 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6989



Strona 8 z 9

Udzielenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na  
terenie miejscowości Lesieniec w gminie Iwanowice 30 000,00 0,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla Punktu Selektywnej Zbiórki  
Odpadów Komunalnych 90 000,00 0,00 90 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na działce  
gminnej w miejscowości Widoma"

10 000,00 0,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,0025 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 250,00 0,00 21 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z realizacją zadania pn.  
"Wdrażanie Programu ochrony powietrza w Gminie Iwanowice" objętego  
dofinansowaniem ze środków Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach projektu: Funkcjonowanie Ekodoradców w gminach

21 250,00 0,00 21 250,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750,00 0,00 3 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z realizacją zadania pn.  
"Wdrażanie Programu ochrony powietrza w Gminie Iwanowice" objętego  
dofinansowaniem ze środków Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach projektu: Funkcjonowanie Ekodoradców w gminach

3 750,00 0,00 3 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 200,00 45 510,0052 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 710,00 - 7 200,00 45 510,00

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego ul. Nad  
Strugą w miejscowości Żerkowice- w kierunku Damic

9 510,00 0,00 9 510,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Celiny 9 000,00 - 1 200,00 7 800,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Grzegorzowice Wielkie 9 000,00 - 6 000,00 3 000,00

Wykonanie oświetlenia przy ul. Granicznej w miejscowości Żerkowice  
działki: 1/10 i 13 0,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Krasieniec Stary działki:  
160/2 i 151/9

17 700,00 0,00 17 700,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Władysław działki: 193,  
144/12, 144/7, 144/10 7 500,00 0,00 7 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 441,322 440 826,37 2 435 385,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 441,32 99 385,05104 826,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 335,20 - 5 441,32 79 893,88

Wykonanie fundamentów i ułożenie ażurów na działce do posadowienia  
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Zagaje 20 000,00 - 5 441,32 14 558,68

Zagospodarowanie terenu przeznaczonego pod świetlicę wiejską w  
miejscowości Krasieniec Zakupny 65 335,20 0,00 65 335,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 491,17 0,00 19 491,17

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Poskwitowie 19 491,17 0,00 19 491,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6989



Strona 9 z 9

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 36 000,0036 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej siedziby Gminnego Centrum  
Kultury i Bibliotek na działce 734/2 w Iwanowicach Włościańskich

36 000,00 0,00 36 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 300 000,002 300 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 595 000,00 0,00 1 595 000,00

Remont konserwatorski muru ogrodzeniowego wokół kościoła  
parafialnego w Sieciechowicach w ramach Rządowego Programu  
Odbudowy Zabytków

240 000,00 0,00 240 000,00

Renowacja drewnianej dzwonnicy z XVIII wieku przy kościele parafialnym  
w Sieciechowicach w ramach 2 edycji Rządowego Programu Odbudowy  
Zabytków

340 000,00 0,00 340 000,00

Rewitalizacja zespołu dworsko-parkowego w Sieciechowicach - etap II w  
ramach grugiej edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 240 000,00 0,00 240 000,00

Wymiana nawierzchni wokół kościoła parafialnego w Iwanowicach - etap I  
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 275 000,00 0,00 275 000,00

Wymiana nawierzchni wokół kościołaparafialnego w Iwanowicach - etap II  
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

500 000,00 0,00 500 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych

705 000,00 0,00 705 000,00

Przebudowa budynku Muzeum Regionalnego w Iwanowicach 705 000,00 0,00 705 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0042 634,00 42 634,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 42 634,0042 634,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 634,00 0,00 42 634,00

Budowa boiska piłkarskiego wraz z trybunami i ogrodzeniem, budowa  
bieżni lekkoatletycznej, obiektów małej architektury, wewnętrznego układu  
komunikacyjnego oraz budowa instalacji elektrycznej i oświetlenia  
elektrycznego w miejscowości Widoma

18 534,00 0,00 18 534,00

Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Iwanowice Włościańskie 11 600,00 0,00 11 600,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - ORLIK 2012" w  
miejscowości Sieciechowice

6 000,00 0,00 6 000,00

Utworzenie placu zabaw w miejscowości Damice (obok budynku remizy  
OSP) 6 500,00 0,00 6 500,00

14 726 638,83 14 401 031,21- 325 607,62Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6989



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00

60013 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

60014 0,00 0,00 260 590,00 260 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 590,00

75404 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 146,00 233 146,00 233 146,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 18 046 486,35 0,00 0,00 18 046 486,35 18 046 486,35

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 157,00 0,00 0,00 1 720 157,00 1 720 157,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216 336,00 0,00 0,00 2 216 336,00 2 216 336,00

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 536 689,00 0,00 0,00 536 689,00 536 689,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VII/65/2024

Organu uchwałodawczego

z dnia 31 października 2024 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek  spoza s.f.p 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6989



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 066,00 0,00 0,00 1 042 066,00 1 042 066,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 285,00 0,00 0,00 2 268 285,00 2 268 285,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 550,86 121 550,86 121 550,86

80195 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 76 565,65 0,00 0,00 76 565,65 80 565,65

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

85203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 551,00 19 551,00 19 551,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 877,49 898 877,49 898 877,49

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 78 540,00 0,00 0,00 78 540,00 78 540,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 923,28 52 923,28 52 923,28

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

92114 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 000,00 1 595 000,00 1 595 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6989



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00

Ogółem 950 000,00 0,00 904 590,00 1 854 590,00 26 040 125,00 0,00 3 316 048,63 29 356 173,63 31 210 763,63

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6989



Za!"cznik#Nr#5#do#Uchwa!y#Nr#VII/65/2024#Rady#Gminy#Iwanowice#z#dnia#31#pa$dziernika#2024#r.

finansowane!

!rodkami"z"

Rz#dowego"

Funduszu!Polski!

$ad

finansowane!

!rodkami"

bud%etu"gminy

finansowane!w!

ramach!

programu!

Maluch!+

finansowane!

!rodkami"

Rz#dowego"

Funduszu!Polski!

$ad

finansowane!!

!rodkami"

bud%etu"gminy

1 2 3 4 5 6.1 6.2 6.3 7.1 7.2

75814 !2!975!000,00!!!!

70005 !3!825!000,00!!!! !3!825!000,00!!!! !2!975!000,00!!!! !850!000,00!!!!

85516 !1!076!510,89!!!! !1!076!510,89!!!! !1!076!510,89!!!! !1!076!510,89!!!!

75814 -!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

80101 !100!000,00!!!! !100!000,00!!!! -!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! !100!000,00!!!!

Wymiana"nawierzchni"wokó&"ko!cio&a"parafialnego"w"

Iwanowicach#-#etap#I#w#ramach#Rz"dowego#Programu#Odbudowy#

Zabytków#(RPOZ/2022/1890/PolskiLad)

92120 !265!000,00!!!! !275!000,00!!!! !275!000,00!!!! 265!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Remont"konserwatorski"muru"ogrodzeniowego"wokó&"ko!cio&a"

parafialnego!w!Sieciechowicach!w#ramach#Rz"dowego#Programu#

Odbudowy#Zabytków#(RPOZ/2022/1161/PolskiLad)

92120 !230!000,00!!!! !240!000,00!!!! !240!000,00!!!! 230!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Przebudowa!budynku!Muzeum!Regionalnego!w!Iwanowicach!

(RPOZ/2022/755/PolskiLad)
92120 !270!000,00!!!! !705!000,00!!!! !705!000,00!!!! !270!000,00!!!! !435!000,00!!!!

Wymiana"nawierzchni"wokó&"ko!cio&a"parafialnego"w"

Iwanowicach#-#etap#II#w#ramach#drugiej#edycji#Rz"dowego#

Programu#Odbudowy#Zabytków#

(Edycja2RPOZ/2023/2213/PolskiLad)

92120 !485!000,00!!!! !500!000,00!!!! !500!000,00!!!! 485!000,00!!!!!!!!!!!! 15!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Renowacja"drewnianej"dzwonnicy"z"XVIII"wieku"przy"ko!ciele"

parafialnym!w!Sieciechowicach!w!ramach!drugiej!edycji!

Rz"dowego#Programu#Odbudowy#Zabytków#

(Edycja2RPOZ/2023/2206/PolskiLad)

92120 !330!000,00!!!! !340!000,00!!!! !340!000,00!!!! 330!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Rewitalizacja"zespo&u"dworsko-parkowego"w"Sieciechowicach!-!

etap#II#w#ramach#drugiej#edycji#Rz"dowego#Programu#Odbudowy#

Zabytków#(Edycja2RPOZ/2023/2190/PolskiLad)

92120 !230!000,00!!!! !240!000,00!!!! !240!000,00!!!! 230!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

!4!785!000,00!!!! !7!301!510,89!!!! !7!301!510,89!!!! !3!245!000,00!!!! !2!461!510,89!!!! 1!540!000,00!!!!!!!!! 55!000,00!!!!!!!!!!!!!!!

Budowa!budynku!wielofunkcyjnego!na!potrzeby!edukacyjne!

szko&y"w"Poskwitowie"oraz"OSP"Poskwitów!(Edycja!

2/2021/383/PolskiLad)

Rozbudowa"budynku"szko&y"podstawowej"w"Damicach"wraz"z"

budow#"sali"gimnastycznej#z#Programu#Rz"dowy#Fundusz#Polski#

%ad:Program#Inwestycji#Strategicznych#(Edycja#8/2023/4335)

Razem:

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""Zestawienie"dochodów"i"wydatków"bud%etu"zwi#zanych"z"realizacj#"przedsi'wzi'("finansowanych"!rodkami"z"Rz#dowego"Funduszu"Polski"$ad:"Program"

Inwestycji!Strategicznych!w!roku!2024.

Wyszczególnienie/nazwa"zadanie"bud%etu

Rozdzia!#

klasyfikacji!

bud&etowej

Dochody Wydatki"ogó&em"

z!tego:

Wydatki!

maj#tkowe"

(suma!kol.!6.1!-

7.2)

Wydatki!inwestycyjne Wydatki!na!dotacje!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6989


	UCHWAŁA NR VII/65/2024 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-11-12T13:50:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




